งานจ้างก่อสร้างอาคารส่งเสริมสุขภาพและกายภาพบำบัด เป็นอาคาร คสล.๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอย

ประมาณ ๑,๐๐๐ ตารางเมตร โรงพยาบาลเมืองจันทร์ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอเมืองจันทร์ จังหวัดศรีสะเกษ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาจำนวน ๑ หลัง บริษัท ส.การโยธา ๑๙๙๓ จำกัด

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๒๗,๘๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท ยี่สิบเจ็ดล้านแปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑,๒๑๐,๘๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔.๑๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ทวีศักดิ์ ทรงอยู่

(นายทวีศักดิ์ ทรงอยู่)